







28	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>с. Этока</i>																						
30	Преподаватель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.04.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

(должность)



(подпись)

Линева Инта Вячеславовна

Ф.И.О.

26.04.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по управлению персоналом

(должность)



(подпись)

Швидунова Светлана Павловна

Ф.И.О.

26.04.2018

(дата)

Преподаватель

(должность)



(подпись)

Чеботаева Ольга Владимировна

(Ф.И.О.)

26.04.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3792

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Костенко Андрей Юрьевич

(Ф.И.О.)

09.04.2018г.

(дата)